
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công nhận sáng kiến cấp cơ sở năm 2020 

 GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH HÀ NAM  

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02 tháng 3 năm 2012 của 

Chính phủ ban hành Điều lệ Sáng kiến; 

Căn cứ Quyết định số 05/2015/QĐ-UBND ngày 10 tháng 3 năm 2015 của 

UBND tỉnh Hà Nam quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Nội vụ; 

Căn cứ Quyết định số 653/QĐ-SNV ngày 20 tháng 10 năm 2017 của 

Giám đốc sở Nội vụ về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội 

đồng sáng kiến cấp cơ sở; 

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng xét duyệt sáng kiến ngày 24/9/2020; 

Xét đề nghị của Hội đồng sáng kiến Sở Nội vụ, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công nhận sáng kiến cấp cơ sở năm 2020 cho các cá nhân (có 

danh sách kèm theo). 

        Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký, Thành viên Hội đồng sáng 

kiến sở Nội vụ; các phòng, ban có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 2;       

- Lưu: VT. 

GIÁM ĐỐC  
 
 
 
 
 
 

Trương Công Khải 

 

 

 

 

 

 

UBND TỈNH HÀ NAM 

SỞ NỘI VỤ 

 

Số:     /QĐ-SNV 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Nam, ngày       tháng 9 năm 2020 



DANH SÁCH CÔNG NHẬN SÁNG KIẾN CẤP CƠ SỞ NĂM 2020 

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-SNV ngày       tháng 9  năm 2020               
của Giám đốc Sở Nội vụ) 

TT Tên tác giả/nhóm tác giả Tên sáng kiến Lĩnh vực 

1 

 

Ông Đỗ Hồng Hà 

 

Đổi mới trong công tác lãnh đạo, 

chỉ đạo xây dựng và triển khai 

Kế hoạch Điều tra, khảo sát tình 

hình cơ bản về tôn giáo, tín 

ngưỡng trên địa bàn tỉnh Hà 

Nam 

Tôn giáo 

2 

Ông Đỗ Hồng Hà 

Ông Nguyễn Văn Thái 

Ông Đinh Văn Tùng 

Bà Nguyễn T Thanh Thủy 

Bà Nguyễn Thị Thảo 

Đổi mới trong công tác Điều tra, 

khảo sát tình hình cơ bản về tôn 

giáo, tín ngưỡng trên địa bàn tỉnh 

Hà Nam 
Tôn giáo 

3 

Bà Lê Thị Thu Hằng 

Bà Bùi Thị Thanh Nhàn 

Bà Nguyễn Thị Huệ 

Bà Trần Thị Tin 

Bà Nguyễn Thị Hải Yến 

Tiêu chí thi đua, phương thức 

đánh giá, chấm điểm, xếp loại 

chất lượng đơn vị và bình xét 

khen thưởng các khối thi đua 

tỉnh Hà Nam; khối thi đua các 

huyện, thành phố; khối thi đua 

các doanh nghiệp năm 2020 

Thi đua, khen 

thưởng 

4 

Ông Đỗ Hồng Hà 

Ông Nguyễn Quang Minh 

Bà Trần Thu Phương 

Ông Trần Kiểm 

Ông Nguyễn Văn Thái 

Thực trạng và giải pháp rà soát, 

sắp xếp, tinh gọn đầu mối các 

Hội trên địa bàn tỉnh Hà Nam 

Hội và tổ chức 

phi Chính phủ 

5 

Ông Nguyễn Bá Cẩn 

Ông Tống Văn Sử 

Bà Trương Thị Mai 

Ông Vũ Anh Tuấn 

Bà Nguyễn Thị Mai Hồng 

 

Giải pháp quy định chức danh, 

số lượng, mức phụ cấp đối với 

người hoạt động không chuyên 

trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân 

phố; mức bồi dưỡng đối với 

Xây dựng chính 

quyền 



Bà Trần Ngọc Anh người trực tiếp tham gia công 

việc của thôn, tổ dân phố; mức 

khoán kinh phí hoạt động đối với 

các tổ chức chính trị - xã hội ở 

cấp xã, ở thôn, tổ dân phố trên 

địa bàn tỉnh Hà Nam 

6 

Ông Trương Công Khải 

Ông Đỗ Hồng Hà 

Ông Trần Hùng 

Ông Nguyễn Tuấn Thành 

Công cụ đánh giá kết quả thực 

hiện nhiệm vụ CCHC đối với các 

sở, ban, ngành và UBND các 

huyện, thành phố trên địa bàn 

tỉnh 

Cải cách hành 

chính 

7 

Ông Nguyễn Bá Cẩn 

Ông Lê Đức Hiền 

Ông Phạm Văn Quý 

Bà Phan Thị Lan Hương 

Ông Lã Quốc Huỳnh 

Giải pháp chỉnh lý tài liệu tồn 

đọng tại UBND các huyện, thành 

phố, thị xã, giai đoạn 2020-2025 

 

Văn thư, lưu trữ 

8 

Ông Nguyễn Văn Long 

Bà Lê Thị Quỳnh Hoa 

Bà Hàn Thị Nguyệt 

Bà Bùi Minh Hằng 

Thăng hạng chức danh nghề 

nghiệp giáo viên THCS từ hạng 

III lên hạng II; giáo viên Tiểu 

học, giáo viên Mầm non từ hạng 

IV lên hạng III, hạng III lên hạng 

II tỉnh Hà Nam 

Công chức, viên 

chức 

9 

Bà Nguyễn Thị Thanh 

Thúy 

 

Giải pháp nâng cao chất lượng 

công tác thanh tra, kiểm tra 

ngành Nội vụ tỉnh Hà Nam 

Thanh tra 

 

 

 


		2020-09-29T10:02:57-0700


		2020-09-29T10:55:36+0700


		2020-09-29T10:55:36+0700


		2020-09-29T10:55:36+0700


		2020-09-29T10:55:36+0700


		2020-09-29T10:55:36+0700




